ATA DA REUNIÃO PARA FINALIZAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 01/2024.EDITAL
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL MODALIDADE DE SELEÇÃO DE CURRÍCULO
E CARTA DE INTERESSE, Projeto Centro da Mulher - Mulheres Ativas lutam por seus direitos.
Aos vinte oito dias do mês de março de 2024, na sede de O Movimento do Graal no Brasil, foram
realizadas as entrevistas de dezesseis candidatas das dezoito convocadas para a referida fase.
As entrevistas foram conduzidas por Silvani dos Santos Valentim, Valeria Pereira Alves e Maria
de Jesus de Matos Ribeiro. RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS foi a candidata selecionada como
a mais indicada para o cargo de assessoria técnica e a mesma será contratada nos termos do
Edital e em regime Celetista. Terminada a sessão de entrevistas foi lavrada a presente ata que
segue assinada pela presidenta do O Movimento do Graal no Brasil. Belo Horizonte, 28 de março
de 2024

Silvani dos Santos Valentim
Presidenta

O Movimento do Graal no Brasil

		2024-03-29T22:53:46-0300